
GEMEEN 1-  E 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 juni 2024, nr. 2024-2024-69; 

Besluit: 
1. In te stemmen met de startnotitie Herijking Kracht van Waalre en de burgemeester 

opdracht te verlenen eind 2024 het concept voor de herijking van de visie Kracht van 
Waalre aan de raad voor te leggen ter vaststelling. 

2. Naast te worden geïnformeerd, tevens aan het begin én in de afronding van het proces 
beeldvormend betrokken te worden. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 september 2024. 

De raad van d gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 

W.A. Ernes'= M.F.  Oosterveer  


	Page 1



